

T.C. Ekonomi Bakanı Sayın Nihat Zeybekci'nin Türkiye-Danimarka Ekonomik ve Ticari Ortaklık Komitesi (JETCO) Toplantısı vesilesiyle **23 Haziran 2016** tarihinde **Danimarka**'ya gerçekleştireceği resmi ziyaret kapsamında, T.C. Ekonomi Bakanlığı koordinasyonunda, DEİK tarafından Türk özel sektör heyeti ziyareti ve Danimarka Sanayiciler Konfederasyonu (DI) işbirliğiyle "**Türkiye-Danimarka İş Forumu**" düzenlenecektir.

Yenilenebilir enerji sektöründe gelişmiş bir altyapı ve teknolojiye sahip olan Danimarka, rüzgar enerjisi alanında dünyada sayılı ülkeler arasında yer almakta olup, dünya rüzgar enerjisi piyasasının 1/3'ünü kontrol etmektedir. OECD ülkeleri arasında enerji verimliliği en yüksek ülkelerden biri olan Danimarka'da 2020 yılına kadar tüketilen enerjinin %70'inin, 2050'ye kadar tamamının yenilenebilir olması amaçlanmaktadır. Hizmet sektörünün öne çıktığı bir ekonomik yapıya sahip olan Danimarka'da, 70'li yıllarda petrol ve doğalgaz rezervlerinin işletilmeye başlanmasıyla birlikte sanayi ürünleri ihracattaki en önemli sektör konumuna gelmiştir. Son yıllarda biyoteknoloji, sağlık, yenilenebilir enerji, enerji tasarrufuna yönelik sektörlerin büyük gelişme kaydettiği Danimarka'da, küçük ve orta ölçekli firmaların sayısı oldukça fazladır. **Anılan İş Forumu'nda sağlık ve sürdürülebilir enerji sektörleriyle ilgili oturumlar düzenlenecektir.** Ziyaret programı ile ilgili detaylar tarafınıza bilahare iletilecektir.

Katılımcılarımızın uçuş organizasyonları kendileri tarafından gerçekleştirilecek olup; konaklama, transferler, tercüme hizmetleri gibi organizasyonel giderlerin karşılanmasını teminen 600 Avro ön avans bedeli ödenmesi gerekmektedir. Aşağıda belirtilen uçuşlar için transfer hizmeti DEİK tarafından sağlanacaktır.

#### **22 Haziran 2016/ Gidiş**

- THY TK 1785 15:10-17:35
- THY TK 1787 19:45-22:10

#### **23 Haziran 2016/ Dönüş**

- THY TK 1786 18:35-22:55

Anılan ziyarete Danimarka ile iş yapan veya yapmayı arzu eden tüm firma temsilcilerinin katılımını diler, <http://portal.deik.org.tr/KatilimFormu/213/6979> web linkindeki katılım formunun 17 Haziran 2016 Cuma gününe kadar doldurularak başvurunuzun ön avans bedeliyle birlikte tamamlanmış olmasını rica ederim.